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Bakan 

T.C. Sağlık Bakanlığı 

 

Covid-19 pandemisi ile yaşamımız ve sağlığımıza yönelik ciddi boyuttaki bir tehditin yanı 

sıra, sosyo-ekonomik pek çok sorunla da baş etmek durumunda kaldık. Tüm dünyada olduğu 

gibi ülkemizde de hemşireler, toplumun birer ferdi olarak pandeminin tüm zorlukları ile 

enfekte olma ve sevdiklerini enfekte etme pahasına toplumumuzdaki her bir bireyin sağlığını 

geri kazandırmak için çok büyük bir mücadele verdiler, vermeye de devam ediyorlar. 

 

Covid-19 pozitif hasta ile en uzun süre ve en yakın mesafede çalışıyor olmasına rağmen 

hemşireler, diğer pek çok gelişmiş ülkenin aksine emeklerinin karşılığını ne maaş ve ek 

ödemelerle ne de sosyal haklar açısından alamamışlardır. Pandemi sürecinde, talebimiz 

olmamasına rağmen verilen ek ödemeler, meslektaşlarımızın emeğinin karşılığı olmadığı gibi 

ek ödeme oranlarındaki adaletsizlikler ve usulüne uygun olmayan ek ödemeler çalışma 

huzurunu bozmuş, meslekler arası çatışmaya yol açmış, hemşireler arasında öfke ve 

motivasyon bozukluğu ile sonuçlanmıştır. 

   

Bu dönemde pek çok meslektaşımız uygun sürelerde dinlenme, yeterli ve dengeli beslenme 

gibi, fizyolojik ihtiyaçlarını karşılamakta zorlanmış, özlük haklarında uzun zamandan beri var 

olan sorunlar pandemi döneminde daha da derinleşmiştir. Yoksulluk sınırı olan 11 bin 186 

lira, kamuda çalışan bir hemşirenin maaşının neredeyse üç katıdır. Özel hastanelerde çalışan 

meslektaşlarımız ise asgari ücret ya da asgari ücretin hemen üzerindeki maaşlarla hayatını 

idame ettirebilmek, ailelerini geçindirmek durumundadır. Pek çok meslektaşımız iş güvencesi 

olmadan, aile bütünlüklerini sağlayamadan, gelecek güvenceleri olmadan, sosyal yaşantılarını 



bir kenara bırakarak, yaşlılarına ve çocuklarına bakacak kimse olmadan çalışmak 

durumundadır. 

Türk Hemşireler Derneği olarak, bu olumsuzlukları gidermek ve toplumumuza nitelikli 

hemşirelik bakımı sunabilmek için desteğinizi talep ediyoruz.  

Taleplerimiz; 

 Kamuda sabit ek ödeme, performans gibi sabit ve standart olmayan yama ödeme 

sisteminden vazgeçilerek, hemşire maaşlarının emekliliğe de yansıyacak şekilde tek 

kalemde ödenmesi  

 Hemşire maaşlarının yoksulluk sınırının üzerinde olacak şekilde yeniden 

düzenlenmesi 

 Hemşirelerin Uluslararası Çalışma Örgütü’nün de önerdiği gibi haftalık çalışma 

saatinin maksimum 48 saat, günlük çalışma süresinin ise maksimum 12 saati 

geçmeyecek şekilde düzenlenmesi 

 Pandemi önlemleri kapsamında 02.12.2020 tarihinden bu yana devlet memurları için 

belirlenen günlük 5 saat mesai düzenlemesinin, kamu personeli olan sağlık çalışanları 

için geçerli olması, bu uygulamanın sağlık çalışanları için günlük 3 saatlik fazla 

ödeme olarak ücretlendirilme şeklinde uygulanması 

 İzin, yıllık izin, ücretsiz izin, analık izni gibi özlük haklarının aile bütünlüğü ve 

sağlığını koruyacak şekilde yeniden düzenlenmesi, özellikle her iki ebeveyn sağlık 

çalışanı veya polis, asker vb. pandemi ile mücadelede aktif görev alan bir meslek üyesi 

olması koşulunda ebeveynlerden birine ücretli izin hakkı önceliği tanınması 

 Özel hastane, üniversite hastanesi ve kamu hastanesinde çalışan hemşireler arasında 

ücret politikaları ve özlük hakları açısından bulunan uçurumun kapatılmasına yönelik 

ilgili bakanlık ve sivil toplum kuruluşları ile iş birliği yapılarak çalışılması 

 Hemşirelere söz verilmiş olan 3600 ek gösterge ve fiili hizmet düzenlemesinin bir an 

önce yapılması. 

İlgi ve desteğiniz için teşekkür eder, saygılar sunarız. 

 

     

           

 

 


